ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /UBND-TBXH
V/v hỗ trợ công dân đang tạm trú tại

thành phố Đà Nẵng trở về nơi cư trú.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Triệu Sơn, ngày        tháng 9 năm 2020

    Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

        - Trung tâm Văn hóa Thông tin - Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 11562/UBND-VX ngày 21/08/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 2407/SLĐTBXH-LĐVL ngày 25/08/2020 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hỗ trợ công dân đang tạm trú tại

thành phố Đà Nẵng trở về nơi cư trú. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn, Trung tâm Văn hóa Thông tin - Thể thao và Du lịch

thực hiện như sau:

Thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng, hệ thống

truyền thanh huyện, xã để các gia đình có thân nhân đang tạm trú tại thành phố

Đà Nẵng nếu có nguyện vọng trở về nơi cư trú đề nghị liên hệ, đăng ký nơi tiếp

nhận thông tin như sau:

-  Tại thành phố Đà Nẵng:

+ Ông Trần Công Nguyên, Phó Giám đốc Sở Lao động - TBXH thành phố

Đà Nẵng, số điện thoại: 0905.537.609;

+ Ông Võ Văn Tiến, Trưởng phòng Việc làm - An toàn lao động, Sở Lao

động - TBXH thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 0236.3822.022 hoặc

0905.200.025. Email: phongvieclam@danang.gov.vn.

-  Tại Thanh Hóa:

+ Ông Lê Đình Tùng, Phó Giám đốc Sở Lao động - TBXH tỉnh Thanh

Hóa, số điện thoại: 0912.384.405;

+ Ông Hoàng Ngọc Trung, Trưởng phòng Lao động - Việc làm, Sở Lao

động - TBXH tỉnh Thanh Hóa, số điện thoại: 0237.3851.510 hoặc

0904.122.093, Email: ldvl.thanhhoa@gmail .com.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Trung tâm Văn hóa Thông tin

- Thể thao và Du lịch huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

mailto:phongvieclam@danang.gov.vn

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T16:58:54+0700

		2020-09-03T20:38:19+0700

		2020-09-03T20:38:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T20:39:40+0700